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PARTS LIST

NO. PICTURE PART DESCRIPTION QTY.

A Frame legs 2

B Back 1

C Base 1

D Cross bar 1

E
Bolt

(M6 x 70) 4

F Barrel nut 4

G
Wood screw

(M6 x 60) 6

H #4 Allen wrench
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Step 3.
Place seat (C) into position between frame legs (A) and 

secure  through the back and sides of the front legs with wood screws (G) and allen 
wrench (H)
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LISTE DES PIÈCES

NO. IMAGE RÉFÉRENCE DESCRIPTION QTÉ

A Pattes de cadrage 2

B Dossier 1

C Base 1

D Barre transversale 1

E
Boulon

(M6 x 70) 4

F Écrou à barillet 4

G
Vis à bois
(M6 x 60) 6

H Clé Allen n ° 4
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Étape 2. RÉPÉTEZ LE MÊME PROCESSUS, DANS LE MÊME ORDRE À PARTIR DE L'ÉTAPE 
1 SUR LE CÔTÉ OPPOSÉ DU CADRAGE.
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Étape 3.
Placez le siège (C) en position entre les pattes du 

cadrage (A) et sécurisez-le par le dossier et les côtés des pattes de devant avec les vis à 
bois (G) et une clé Allen (H).
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LISTA DE PARTES

NO. IMAGEN DESCRIPCIÓN (PARTE) CANT.

A Patas de la estructura 2

B Respaldo 1

C Base 1

D Barra transversal 1

E
Perno

(M6 x 70) 4

F Tuerca cilíndrica 4

G
Tornillo de madera

(M6 x 60) 6

H Llave Allen # 4
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Paso 2. REPITA EL MISMO PROCESO EN EL MISMO ORDEN DESDE EL PASO UNO DEL 
LADO OPUESTO DE LA ESTRUCTURA
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Paso 3.
Coloque el asiento (C) sobre las patas de la 

estructura (A) y asegúrelo al respaldo y los lados de las patas delanteras utilizando los 
tornillos de madera (G) y la llave Allen (H).








